

Juunis loosime välja

10x50€

KINKEKAARTI



BRIGITTA TORT
700G
HAGAR
(8,86 €/kg)

6,20



Valik Kalevi šokolaade
100g
(6,90 €/kg)

0,69



Prantsuse vahvlid 500G
Taler
(3,98 €/kg)

1,99



GRILLLOVE :) GRILLJUUST
200G
POOLA
(5,50 €/kg)

1,10



LAADA GRILLVORSTID
NÕO LT

2,39



EESTI RAHVA
TOORES GRILLVORST
450G
(3,76 €/kg)

1,69



Sweet Chilli kaste
855g
Felix
(2,33 €/kg)

1,99



Felix
Smokey Barbeque
490g
(1,61 €/kg)

0,79



Draakon
maasika-õuna peojook
1L

0,59



Captain Morgan Spiced
1L

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

18,99



Viin Arsenitch 40%
70cl
(14,27 €/L)

9,99

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.



Vermutid Totino
14,5%
1L

3,79

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

Meie Valiku tooted leiad kollase hinnasildiga!

KOOREVÕI EKSTRA 82%
200G POOLA
(4,25 €/kg)
0,85

JUUST FAVITA 45%
270 G POOLA
(3,67 €/kg)
0,99

JUUST GOUDA SNACK
150G
(4,47 €/kg)
0,67

FARUKI
SUITSUSJUUSTURIBAD
100G
(10,50 €/kg)
1,05

SULATATUD JUUST LÕHE-TILLI JA
PAPRIKAGA
150G
MLEKPOL
(5,27 €/kg)
0,79

SEALIHA OMAS MAHLAS
300G PAMAPOL
(5,63 €/kg)
1,69

PÜHAJÄRVE TÄISSUITSUVORST
240G
(7,88 €/kg)
1,89

SASLÖKK
KLASSIKALISES
MARINAADIS
1 KG
3,79

GRUUSIA SASLÖKK 1,5KG
(4,66 €/kg)
6,99

ARMEENIA SASLÖKK 800G
NÕO LT
(4,36 €/kg)
3,49

SEAKAELAKARBONAADILÕGUD
NÕO
4,59

BROILERILIHASASLÖKK
TOMATI
MARINAADIS
1 KG
4,59

ISUKAS
ÕLLEPUNNID JUUSTUGA
500G
(3,78 €/kg)
1,89

GRILLVORST
JUUSTUGA 500G
(3,58 €/kg)
1,79

EESTI JUUST 500G VIIL
(3,98 €/kg)
1,99

LAPIMAA JUUST 250G
(9,96 €/kg)
2,49

KREEKA JOGURT
370G VALIO
(2,30 €/kg)
0,85

KÜÜSLAUGUKASTE,
PITSA-
HAMBURGERIKASTE
420G
(2,83 €/kg)
1,19

KERGE MAJONEES
490G SALVEST
(2,63 €/kg)
1,29

JAHUTATUD LUMEKRABI 250G
(7,16 €/kg)
1,79

PRAETUD HEERINGAFILÉE
TOMATIKASTMES
430G
(4,40 €/kg)
1,89

MAAHÄRRA KÕOGIVILJAD PRAADIMISEKS
400G ERINEVAD
(2,48 €/kg)
0,99

SEFIIRJÄÄTIS,
KOOREJÄÄTIS MURAKAGA
JA METSMAASIKAGA
1L
2,10

Laima
vaniljemaitseline
sefiir
200g
(4,25 €/kg)
0,85

Kalevi klassikaline küpsis
163g
(2,58 €/kg)
0,42

Laima vahvlitort klassika
350g
(6,83 €/kg)
1,49

Õlleuba 580g
Salvest
(1,71 €/kg)
0,99

Makaronid singiga
530g
(3,19 €/kg)
1,69

Porgandiga praekapsas
900g
(1,99 €/kg)
1,79

Kodune seljanka
530g
(3,75 €/kg)
1,99

3MIN Kukesupp
480g
(2,06 €/kg)
0,99

BBQ mustasõstrakaste
270g
(4,04 €/kg)
1,09

KUU SOODUSED!

Hellmann's tomatiketsup
800g
(2,49 €/kg)
1,99

Tartar kaste
245g
(4,45 €/kg)
1,09

Maitselt mahe kurk
1,6kg
(1,74 €/kg)
2,79

Kartulipuder 200g
Tartu Mill
(3,45 €/kg)
0,69

Juubelitordi pulber 450g
Tartu Mill
(1,76 €/kg)
0,79

Kamajahu 400g
Tartu Mill
(2,43 €/kg)
0,97

Knorr kartulipüree
juustu-röst.sibula
47g
(12,55 €/kg)
0,59

Kaetud maapähkel
sinihallitusjuustuga
150g
(9,27 €/kg)
1,39

Maapähkel soolaga
150g
Tentor
(5,27 €/kg)
0,79

Pilveke
piimabatoonike
150g
(5,93 €/kg)
0,89

Merekivid
rosin suhkrus
200g
(4,75 €/kg)
0,95

Marzipan
martsipani-
kompvekid
kookosega
175g Kalev
(7,94 €/kg)
1,39

Šokolaad Suur Tõll
300g
Kalev
(11,63 €/kg)
3,49

Brändi Ararat 5Y
40% 50cl
(23,98 €/L)
11,99

Viski Jameson
40% 50CL
(21,98 €/L)
10,99

Viin Saaremaa Vodka
40% 1L
13,79

Moe viin 1886
40% 70cl
(17,13 €/L)
11,99

Caribba rummid
37,5% 50cl
(14,98 €/L)
7,49

Mustika ja muraka liköörid
18% 50cl
(7,98 €/L)
3,99

UUED Totino
14,5% 1L
4,49

Bollino
10% 75cl
puuvilja-marjaveinid
(3,72 €/L)
2,79

Dreamer Late Harvest
11,5-12,5% 75cl
k.g.tähisega vein
(5,19 €/L)
3,89

Escada Touriga Nacional
13% 75cl
(8,65 €/L)
6,49

Franz Hoffner Weisswine
10,5% 75cl
(5,99 €/L)
4,49

I Heart
11,5-13%
187ml veinid
(7,97 €/L)
1,49

Chill Out BIB
12-14% 3L
(5,00 €/L)
14,99

Kendermanns
Riesling Kabinett
8,5% 75cl
(7,32 €/L)
5,49

B&G 11%-13,5% 75cl k.g.tähisega veinid
(7,32 €/L)
5,49

Vahuvein La Gioiosa Prosecco
Treviso Spumante Brut
11% 75cl
(9,32 €/L)
6,99

Vahuvein Freixenet
Carta Nevada
11,5% 75cl
(7,32 €/L)
5,49

Vahuvein Veuve du Vernay
Ice/Ice Rose
11% 75cl
(6,12 €/L)
4,59

Vahuvein
Zonin Prosecco Cuvee 1821
11% 75cl
(9,32 €/L)
6,99

Pakkumised kehtivad 30. juunini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

Pakkumised kehtivad 30. juunini või kuni kaupa jätkub. Fotodel on illustreeriv tähendus.

KUU SOODUSED!

Granini mahlad /nektarid
1L

1,50

Ploomimehu / porgandimehu
240ml
Mahlakas
(3,13 €/L)

0,75 +0,10

Ploominektar
1L
Aura

0,69

Õlu Karksi Hele eripruul
5% 0,5L klaas
(1,30 €/L)

0,65 +0,10

Õlu Crabbies Original
Ginger
4% 0,5L pdl
(4,78 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,39 +0,10

Õlu Hacker Pschorr
Munich Gold
5,5% 0,5L purk
(2,58 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

1,29 +0,10

Õlu Puls
alkoholivaba
0,5L
(1,18 €/L)

0,59 +0,10

Kadakaõlu
5% 0,5L
Puls
(1,38 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

0,69 +0,10

Õlu A.Le.Coq Special
5,2% 6*0,568L
(1,50 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

4,49 +0,60

Õlu Saaremaa Tuulik
4,7% 0,5L purk
(1,30 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

0,65 +0,10

Smirnoff Ice
4% 70cl
muu alkoholne jook
(4,70 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

3,29 +0,10

Siider Sherwood Pear
4,5% 6*33cl
(1,46 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

2,90 +0,60

Hartwall Arctic Ice
Long Drink
5,5% 33cl
(1,97 €/L)

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga. Alkohol võib kahjustada teie tervist.

0,65 +0,10

Hartwall
Original Jaffa
1,5L
(0,79 €/L)

1,19 +0,10

Väraska looduslik mineraalvesi
karboniseerimata 1,9L
(0,36 €/L)

0,69 +0,10

Häädemeeste
Allikavesi
mullidega
1L

0,38 +0,10

Kali klassikaline
2L
A.Le.Coq
(0,55 €/L)

1,09 +0,10

Jõhvikamaitseline siirup
2L
Ambrosia
(1,50 €/L)

2,99

Limonaad Mõmmi
2L
(0,40 €/L)

0,79 +0,10

Pesugeel Omo
1L

2,90

Dove gofresh
roll-on 50ml
(37,80 €/L)

1,89

Šampoon Timotei
400g
(2,48 €/kg)

0,99

Kassitoit Whiskas
12 -pakk

2,99

Koeratoit Chappi
9kg
(1,11 €/kg)

9,99

DeLuxe
PrimaCat eined
kana /
tunnikala vees
50g
(15,80 €/kg)

0,79

Delikatess kondid
11tk 100g
(31,90 €/kg)

3,19

HHC Säärekont 340g
(5,85 €/kg)

1,99

HHC Liha/ja kana eine
600g
(2,98 €/kg)

1,79

Tualettpaber Regina Camomille
12rulli
3-kihiline
(0,27 €/tk)

3,19

Paberrätikud
Soft&Easy
2rulli
(0,35 €/tk)

0,70

Paberkäterätik Regina
Big One
1tk

3,99

Soft&Easy Flower Box 80 lehte
(0,01 €/tk)

0,85

**Pakkumised kehtivad 30. juunini või kuni kaupa jätkub.
Fotodel on illustreeriv tähendus.**